
ZARZĄDZENIE Nr 49/12 

Wójta Gminy Ryjewo  

 dnia 12 czerwca 2012 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie do załatwiania spraw i 

podpisywania dokumentów w imieniu Wójta Gminy.  

                  Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej ( Dz.U. Nr 139, poz. 814, z późn.zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury ( Dz.U.  z 2012 r. Nr 

35,  poz.189 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa oraz upoważniam następujących pracowników Urzędu Gminy w 

Ryjewie do załatwiania spraw i podpisywania dokumentów w imieniu Wójta Gminy: 

1) Udzielam pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Słupczyńskiemu Zastępcy Wójta Gminy 

Ryjewo do udziału w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Zakładu Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o. w dniu 15 czerwca 2012 roku. 

2) Upoważniam Panią Celinę Teresę Kozłowską – inspektora ds. oświaty, sportu i 

współpracy ze stowarzyszeniami do dostępu w moim imieniu do bazy danych SIO na 

okres do dnia 31 grudnia 2012 roku. 

3) Upoważniam Panią Marię Szydłak – inspektora ds. ochrony przeciwpożarowej, 

kultury i  BIP do wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrach instytucji 

kultury. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                        Wójt 

 

                                                                                              Józef Gutowski 

 


